
Darbo užmokestis 

 

2017 m. Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijoje dirbo 74 pedagogai, kuriems patvirtinta 103.88 

pedagoginių normų. Jiems suteikta kvalifikacinės kategorijos: mokytojo metodininko  - 48 

mokytojams, Vyresniojo mokytojo – 24 mokytojams, mokytojo - 2 mokytojams. Vidutinis pedagogų 

darbo stažas  27.35  m. 

Administracijos ugdymo reikalams ir pagalbos mokiniui 2017 m. patvirtinta 15.45 etato, iš jų 

administracijos 4.2 etato, pagalba mokiniui 8.25 etatai, bibliotekininkų – 3 etatai. Dirbo 16 

darbuotojų. 

Ūkinio personalo 2017 m. patvirtinta 64.5 etato: iš jų administracijos ūkio reikalams 9 etatai ir 

technikinių darbuotojų 55.5 etato. Dirbo 64 darbuotojai. 

Darbo užmokesčio nustatymo tvarką reglamentuoja Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių 

įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymas  2017 m. sausio 17 d. Nr. XIII-198 

2017 darbo užmokesčio vidurkiai (neatskaičius mokesčių): 

Vidutinis mėnesinis administracijos ugdymui ir pagalbos mokiniui darbo užmokestis 857.17 Eur. 

Vidutinis mėnesinis mokytojų darbo užmokestis 676.43 Eur. 

Vidutinis mėnesinis administracijos techninio personalo darbo užmokestis 407.53 Eur 

Vidutinis mėnesinis techninio personalo darbuotojų darbo užmokestis 378.00 Eur. 


